Episcopo Laonensi ad assideri faciendum etc. super clerum 
Laonensis diócesis xl. solidos, vnde idem episcopus est col 
lector et receptor.

Et memorandum quod persone subscripte assignantur 
receptores dictarum summarum super dictos cleros assessarum,. 
et inde habent litteras domini regis patentes consimili modo et 
forma, mutatis mutandis, quibus huiusmodi littere patentes 
Waltero Coterell et Galfrido de la Laund facte et in proximo 
rotulo precedenti scripte existunt, prout in eodem rotulo plenius 
apparet, 1 videlicet : '

Prior de Athyshill de clero Casselensis diócesis : e. solidos.
Thomas filius decani de clero Lymericensis diócesis : x. 

marcas.
lohannes Brit de clero Corkagensis diócesis : e. solidos.
lohan-nes filius lohannis canonicus Artfertensis, de clero 

Artfertensis diócesis : x. libras.
Prior Ville Pontis, Ricardus Caueton, persona de Moyall, de 

clero Clonensis diócesis: x. marcas. 2

38
Parliament at Kilkenny, Morrow oí Trinity, 1375.

ARRANGEMENTS FOR AN EXPEDITION TO THOMOND AND 
CONNACHT.

E. 101/246/4, no. 973 .
Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus

Hibernie thesaurario, vel eius locum tenenti, et camerariis de
scaccario suo Hibernie salutem. Cum in parliamento nostro
apud .Kylkenniam in octabis 1 sánete Trinitatis anno regni

j. nostri quadragesime nono tento, inter cetera per dilectum et
1 Above, no. 36.
2 The discrepancies between the list of receivers and the list of collectors may 

be due to the enrolling clerk, and not to omissions by the transcriber. The 
Calendar gives no indication that the roll contained more than the transcriber 
copies. •

3 Entered on Close Roll : see Cal. Patent and Clbse Rolls,, 101, no. 59. 
* Recle ' crastino.'
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:fidelem nostrum Willelmum de Wyndesore, tune gubernatorem
•et custodem terre nostre Hibernie, et alios de consilió nostro, 
tune ibidem comparentes, concordatum et ordinatum extiterat
•quod venerabilis pater Stephanus episeopus Midensis, finito 
parliamento predicto, in comitiua prefati gubernatoris ad 
partes Tothemonie et Connacie personaliter accederei et ibidem,
•super manutenencia guerre nostre contra OBreen de Tothe- 
:monia et alios sibi adherentes, generalem conquestum in 
partibus predictis tune faceré intentos, 1 et reformacione pacis 
nostre ibidem moraretur quamdiu necesse foret, cum tot 
hominibus ad arma, hobellariis, sagittariis, equitibus et pedi- 
tibus quot in comitiua sua pro manutenencia guerre et refor 
macione pacis predictarum de tempore in tempus videret 
necessarium, ad consimilia vadia et feoda nostra qualia in
•consilio nostro tento apud le Naas séptimo die Septembris tune 7 September 
proximo preterito per dictum gubernatorem et consilium pro 
eodem episcopo et pro hominibus ad arma, hobellariis, sagit 
tariis, equitibus et peditibus, quos in comitiua sua super guerris 
et reformacione pacis predictis extunc retineret et haberet, 
iuerunt ordinata et concessa, capiente per manus clerici nostri 
ad vadia per nos ad hoc deputandi vel thesaurarii et camer- 
ariorum scaccarii predicti qui prò tempore forent, si per huius- 
modi clericum nostrum ad vadia sibi non soluentur, videlicet 
prefato episcopo capiente prò se ipso per diem tresdecim 
solidos et quatuor denarios, et prò quolibet homine ad arma, 
hobellario, sagittario, equite et pedite vadia in terra nostra 
predicta consueta, prout ili quodàm memorando inde in can-
•cellaria nostra Hibernie irrotulato plenius continetur.